【様式第１号】（事業者 → 駿河湾フェリー）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人 ふじさん駿河湾フェリー
理事長　　山本　東　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　役職・代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者名)
　(電話番号)
  (ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)

令和７年度 「駿河湾フェリー　バス利用補助」事業
補助金交付（変更）申請書

「駿河湾フェリー　バス利用補助」事業要綱に基づき、補助金の交付を受けたいので、要綱第４条により関係書類を添えて申請いたします。

記

	利用団体名・コース名

	補助金交付額
	【バス種別及び台数】
大型バス　　　　台 ×10,000円　＝　　　　　　円
（８m以上～12m未満）
マイクロバス　　　台 × 8,000円　＝　　　　　　円
（６m以上～８m未満）

	合計  　  　　　　  円

	利用日
	【利用初日】令和　　　年　　　月　　　日
【利用最終日】令和　　　年　　　月　　　日

	※利用日が１日の場合、初日・最終日とも同日を記入

＊申請は片道単位にて行う
＊添付書類：旅行行程表(日時、貸切バス利用区間、利用施設が確認できるもの）

【様式第3号】（事業者 → 駿河湾フェリー）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人 ふじさん駿河湾フェリー
理事長　　山本　東　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名(役職名)
　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者名)
　(電話番号)
(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)

令和７年度 「駿河湾フェリー　バス利用補助」事業要綱
補助金交付実績報告書

【様式第2号】令和　 年　 月　 日付　駿河第64号－　　にて交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり実施しましたので要綱第５条により関係書類を添えて報告します。

記

	利用団体名・コース名

	補助金交付額
	【バス種別及び台数】
大型バス　　　　台 ×10,000円　＝　　　　　　円
（８m以上～12m未満）
マイクロバス　　　台 × 8,000円　＝　　　　　　円
（６m以上～８m未満）

	合計  　  　　　　  円

	利用日
	【利用初日】令和　　　年　　　月　　　日
【利用最終日】令和　　　年　　　月　　　日

	※利用日が１日の場合、初日・最終日とも同日を記入

＊申請は片道単位にて行う
＊支援金額：大型バス 10,000円 マイクロバス 8,000円（いずれも1台当たり）
＊添付書類：①最終行程表（お客様お渡し用）※コピー可、②請求書（様式第4号）

【様式第4号】（事業者 → 駿河湾フェリー）
　令和　　年　　月　　日

一般社団法人 ふじさん駿河湾フェリー
理事長　　山本　東　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地
事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名(役職名)
　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者名)
　(電話番号)
(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)

令和７年度 「駿河湾フェリー　バス利用補助」事業要綱
補助金請求書

【様式第2号】令和　 年　 月　 日付　駿河第64号－　　にて交付決定を受けた標記
補助金について、下記のとおり請求します。

記

	利用団体名
コース名

	請求内容
	【バス種別及び台数】
大型バス　　　　台 ×10,000円　＝　　　　　　　円
（８m以上～12m未満）
マイクロバス　　　台 × 8,000円　＝　　　　　　　円
（６m以上～８m未満）

	           請求額　　　　                  円

	金融機関名
	銀行　　　　　　本店・支店・支所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

＊支援金額：大型バス 10,000円 マイクロバス 8,000円（いずれも1台当たり）